事　務　連　絡

平成３０年 ５月　２日

各支部長及び事務局担当者　殿
（公社）大分県建築士会
第６１回建築士会全国大会「さいたま大会」参加の申込みについて
　標記の全国大会参加申し込みについて、貴支部の参加希望者を取りまとめの上、本部事務局へ７月３１日（火）までに報告してください。

★「参加希望申込書」と「とりまとめリスト（Excel）」をセットでご提出願います。

参加申込書や大会の内容等詳細については、会報「建築士」５月号に掲載されています。（連合会ホームページからもご覧になれます。）
【本部からの補助について】

　◎大会登録料　５，０００円（会員のみ、同伴者等一般参加者については自己負担）
　◎旅費の補助　５，０００円（大会式典及び大交流会参加者のみ）

　　注１．本部からの補助については、各支部公益通帳へ送金します。

個人負担分との相殺はせず、別々に処理致します。

　　注２．自己負担分が発生した場合には、金額確定後に各支部宛に請求書を発行します。

公益社団法人　大分県建築士会　　　　　　〒870-0045

大分市城崎町１丁目３番３１号　富士火災大分ビル３Ｆ

TEL：097-532-6607　　FAX：097-532-6635
ＪＴＢ埼玉支店へ提出する期限が決まっておりますので、期日までの提出にご協力をお願いします。